
UCHWAŁA NR VI/23/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Czerwieńsku do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Czerwieńsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Czerwieńsku (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 183) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Miejskiej w Czerwieńsku do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Czerwieńsku w osobach:

1) Zofia Dokowicz,

2) Katarzyna Wajler - Kielka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 4C20161E-EF50-4C6B-898B-A1AEA37BC5EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując postanowienia zawarte w uchwale nr III/12/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia

2014 r. w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Czerwieńsku, desygnowano dwóch radnych, wpisanych w

projekcie uchwały, którzy wyrazili chęć pracy w GRDPP.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 4C20161E-EF50-4C6B-898B-A1AEA37BC5EB. Podpisany Strona 1




